
  

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.03.2019                                                                                                № 28 

 

Про  підготовку і проведення місячника  

благоустрою, озеленення, охорони 

природного середовища та довкілля на 

території населених пунктів Іркліївської  

сільської ради 

 

             Відповідно до  пункту 1(делеговані повноваження) статті 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 22 Закону України 

«Про забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя 

населення»,   з метою  покращення стану благоустрою, озеленення населених 

пунктів територіальної громади, забезпечення стабільності в санітарно-

епідемічній ситуації, виконавчий комітет  сільської ради   в и р і ш и в : 

         1. Затвердити заходи з підготовки та проведення місячника 

благоустрою, озеленення , охорони природного середовища та довкілля на 

території  населених пунктів Іркліївської   об’єднаної територіальної громади 

згідно додатку . 

         2. Затвердити склад комісії з питань підготовки і проведення місячника 

благоустрою, озеленення , охорони природного середовища та довкілля на 

території  населених пунктів Іркліївської об’єднаної територіальної громади 

згідно додатку. 

        3. Комісії з підготовки та проведення місячника благоустрою, 

озеленення, охорони природного середовища та довкілля на території 

населених пунктів Іркліївської ОТГ тримати на контролі хід виконання 

заходів з підготовки та проведення місячника благоустрою, озеленення, 

охорони природного середовища та довкілля на території населених пунктів 

Іркліївської ОТГ. 

        3. Провести перерозподіл  територій загального користування за  

підприємствами, установами та організаціями Іркліївської об`єднаної 

територіальної громади згідно додатку. 

        4. Контроль за виконанням рішення  покласти на членів виконавчого 

комітету  Бондаря В.П., Зінченка В.Г. 

 

 Сільський голова                                                                  І.М.Поїздник 



                                                                                                Додаток  

                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                    № 28 від 27.03.2019  

 

З  А  Х  О  Д  И 

з підготовки та проведення  місячника благоустрою, озеленення , 

охорони  природного середовища та довкілля на території  населених 

пунктів  Іркліївської ОТГ 

 

1. Провести на території  населених пунктів Іркліївської об’днаної 

територіальної громади екологічний місячник. 

 квітень 

2. Затвердити єдиним санітарним днем по очистці населених пунктів від 

сміття   та побутових відходів –  четвер. 

3. Проводити роз’яснювальну роботу з керівниками  усіх установ 

територіальної громади, активом, жителями територіальної громади по 

питанню організації і проведення санітарних днів. 

                                                                  Пойда Р.В. 

                                                                  Бондар В.П. 

                                                                  Кулик А.В. 

                                                                  Ярошенко А.О. 

4. Провести благоустрій  сміттєзавалищ в с.Іркліїв та с.Мельники та 

впорядкувати під’їздні дороги до них. 

до  17.04.2019                                            Безуглий М.М., 

                                                                    КуликА.В. 

                                                                    Пойда Р.В.                                                                        

5.  Провести суботники по прибиранню сільських кладовищ на території 

Іркліївської ОТГ. 

   Квітень                                                   Безуглий М.М., Пойда Р.В. 

6. Провести щорічну акцію з благоустрою «За чисте довкілля» та «День 

благоустрою» на території населених пунктів Іркліївської об’єднаної 

територіальної громади 

   Квітень-травень                                    Директори навч.-виховних закладів 

                                                                   Працівники   закладів культури                                                                         

7. Продовжити роботу з реконструкції зелених насаджень, вражених омелою 

(створення компенсаційних насаджень замість знесених дерев). 

  протягом 2019 року                               Безуглий М.М., Пойда Р.В. 

 

8. Проводити перевірку використання присадибних земельних ділянок, 

земель резервного фонду , земель запасу за цільовим призначенням і на 

забур’яненість та благоустрій біля присадибних земельних ділянок. 

   Квітень-травень                                   Відділ земельних відносин  

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                                   А.В.Манько 



 

                                                             Додаток  

                                               до рішення виконавчого комітету   

                                 № 28  від 27.03.2019  

 

СКЛАД   КОМІСІЇ 

 

по підготовці та проведенню  місячника благоустрою, озеленення, 

охорони природного середовища та довкілля на території 

населених пунктів Іркліївської ОТГ 
 

1. Поїздник І.М.      – сільський голова; 

 

2. Кулик А.В.          -  в.о. старости с. Мельники; 

 

3. Зінченко В.Г.       - член виконавчого комітету; 

 

4. Пойда Р.В.          –  інспектор з благоустрою; 

 

5. Безуглий М.М.    -  начальник комунального підприємства « Іркліївський  

                                     комбінат  комунальних послуг»; 

6.  Бондар В.П.       –  начальник відділу земельних відносин Іркліївської                            

                                     сільської  ради 

7. Митюк С.П.        –  голова постійної комісії з питань використання землі, 

                                     природних ресурсів, охорони навколишнього  

                                     середовища ( за згодою) ; 

  

 

 

 

 

 Керуюча справами виконавчого комітету                                   А.В. Манько 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


